



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

AKT Holding ApS

Transitvej 12, 6330 Padborg

CVR-nr. 29 30 86 83

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

7/12 2020



Anders Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	AKT Holding ApS Transitvej 12 6330 Padborg
	CVR-nr.: 29 30 86 83
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Anders Kristensen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Dattervirksomheder	AK Trading ApS, Padborg Frøslev Ejendomsselskab ApS, Padborg AK Brands ApS, Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets forretningsområde er at eje anparter i AK Trading ApS og Frøslev Ejendomsselskab ApS samt AK Brands ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 4.357.950 kr. mod 6.063 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Bruttotab	-3.850	3
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.425.660	6.084
Andre finansielle indtægter	0	2
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-71.736</u>	<u>-25</u>
Resultat før skat	4.350.074	6.064
Skat af årets resultat	<u>7.876</u>	<u>-1</u>
Årets resultat	<u>4.357.950</u>	<u>6.063</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.425.660	6.084
Disponeret fra overført resultat	<u>-67.710</u>	<u>-21</u>
Disponeret i alt	<u>4.357.950</u>	<u>6.063</u>

Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	25.796.611	21.371
Finansielle anlægsaktiver i alt	25.796.611	21.371
Anlægsaktiver i alt	25.796.611	21.371
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.319.230	1.791
Andre tilgodehavender	0	6
Tilgodehavender i alt	1.319.230	1.797
Likvide beholdninger	17.472	22
Omsætningsaktiver i alt	1.336.702	1.819
Aktiver i alt	27.133.313	23.190

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	23.620.082	19.194
Overført resultat	800.875	869
Egenkapital i alt	<u>24.620.957</u>	<u>20.263</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.485.580	88
Selskabsskat	1.023.025	2.833
Anden gæld	3.751	6
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.512.356</u>	<u>2.927</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.512.356</u>	<u>2.927</u>
Passiver i alt	<u>27.133.313</u>	<u>23.190</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.752	0
Andre finansielle omkostninger	39.984	25
	<u>71.736</u>	<u>25</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for pengeinstituts engagement med datterselskaber givet sikkerhed i likvide beholdninger med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 17.

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2020 i alt 7.678 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Den samlede kendte forpligtelse er indregnet i balancen.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Generalforsamlingsreferat

Den 7 / 12 2020 blev der afholdt ordinær generalforsamling i AKT Holding ApS, CVR-nr. 29 30 86 83.

Dagsorden:

1. Valg af dirigent
2. Forelæggelse af årsrapport til godkendelse samt årsberetning
3. Beslutning om anvendelse af overskud eller dækning af tab
4. Valg af direktør
5. Valg af revisor
6. Eventuelt

Til stede var Anders Kristensen, der repræsenterede den samlede anpartskapital.

ad. 1 Til dirigent valgtes direktør Anders Kristensen, der konstaterede at hele anpartskapitalen var repræsenteret. Det blev enstemmigt vedtaget at betragte generalforsamlingen som lovligt varslet og indkaldt.

ad. 2 Årsrapporten for 2019/20 med tilhørende ledelsesberetning blev enstemmigt godkendt. Årsrapporten udviste et resultat på kr. 4.357.950. Selskabets balance udviser herefter pr. 30. juni 2020 en aktivmasse på kr. 27.133.313 og en egenkapital på kr. 24.620.957. Årsrapporten godkendtes enstemmigt.

ad. 3 Det blev enstemmigt besluttet at disponere årets resultat således:

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.425.660
Disponeret fra overført resultat	<u>-67.710</u>
	<u>4.357.950</u>

ad. 4 Anders Kristensen blev genvalgt som direktør.

ad. 5 Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab blev enstemmigt valgt som selskabets revisor.

ad. 6 Der forelå intet til behandling.

Generalforsamling hævet.

Anders Kristensen
Dirigent

